
[1] 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
Πατρ. Γρηγορίου Ε΄ αρ. 12,Τ.Κ. 561 23 
Αµπελόκηποι 

                                        

 

Πληροφ. : κ. Κουκουλιώτης Ε.                                                                Απόσπασµα  
                 Κα Κουκουτέγου Κλεαρέττη                                   Από το πρακτικό της  22 - 9 - 2014 
                                                                                               συνεδρίασης του ∆.Σ. 
Τηλ. : 2313313689- 690 
Αριθ.  Απόφ. 256/2014 
 
ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση επιτροπών του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την περίοδο µέχρι 31-8-2019.  
 
Στους Αµπελόκηπους και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα  σήµερα την 22αν του µήνα Σεπτεµβρίου έτους 2014 
ηµέρα της εβδοµάδος ∆ευτέρα και ώρα 8,00 πµ συνήλθε το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Αµπελοκήπων – 
Μενεµένης σε τακτική συνεδρίαση µετά από την 12982/18-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του 
πλειοψηφήσαντος Συµβούλου,  που δόθηκε στον καθένα από τους Συµβούλους. Αφού διαπιστώθηκε ότι 
υπάρχει η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι από το σύνολο των 33 µελών  ήταν : 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Αβραµίδης Κυριάκος, Ναλµπαντίδου Αφροδίτη, Αρπατζάνη – Τσοµπανόγλου Μαρία, 
Βαλάνος Νικόλαος, Ιωαννίδης Εµµανουήλ, Σιδηρόπουλος Σάββας, Μανωλόπουλος Βασίλειος, Κουσενίδης 
Αλέξανδρος, Γυµνόπουλος Κοσµάς, Μεζίκης Βασίλειος, Κάτζικας Γεώργιος, Πουρσανίδης Τριαντάφυλλος, 
Εµεινίδης Αναστάσιος, Παναγιωτίδης Γαβριήλ, Κεσόγλου Παύλος, Κωνσταντίνου Κυριάκος, Σουσλόγλου 
Νικόλαος, Κυριλλίδης Γεώργιος, Καϊκατζάνη – Χαραλαµπίδου Μαρία, Ζωναρέλη – Λαζαρίδου Κυριακή, 
Λαϊνάκου Αφροδίτη, Καζαντζίδης Γεώργιος, Αβραµίδης Μωϋσής, Λαδάς Ευάγγελος, Ράπτου Ολγα, 
Νοτάκης Ιωάννης, Τσοµπανοπούλου Μελίσα.  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ: Αποστολίδου Μαρία, Γρούγιος Ηλίας, Καρράς Ευστράτιος, Λαδάς Παράσχος, Πεχλιβανίδης 
Νικόλαος, Σµήλιος Ηλίας.  
 
Τα οποία δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν  νόµιµα, ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, στην 
οποία κλήθηκε επίσης κατά την παρ. 5 του άρθρου 95 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα και ήταν 
παρών και ο ∆ήµαρχος κ. Κυρίζογλου Λάζαρος. Πρακτικά κράτησε ο ειδικός γραµµατέας του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου κ. Κουκουλιώτης  Ευστάθιος.  
Παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση επίσης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου οι Πρόεδροι των ∆ηµοτικών 
Κοινοτήτων Αµπελοκήπων κα Κόπτη Ελένη και Μενεµένης κα Παλληκαρίδου Αναστασία. 
 
Ο Πρόεδρος αναφέρει το 1ο Θέµα της ηµερήσιας διάταξης και ο ∆ήµαρχος έθεσε υπ’ όψιν  του 
Συµβουλίου ότι:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Νόµο 3463/2006 (Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων). 

2. Το Ν. 2690/1999     

3. Το άρθρο 70 του Νόµου 3852/2010 ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης’’      

4. Τον εσωτερικό κανονισµό λειτουργίας του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

Ε ι σ η γ ο ύ µ α σ τ ε  
Τον ορισµό των παρακάτω µελών για την σύσταση των κάτωθι επιτροπών του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου για την περίοδο 2014 – 2019  

Α) Επιτροπή Σχεδίου Πόλης 

Β) Επιτροπή ∆ικαστικών Υποθέσεων 

Γ) Επιτροπή Θεµάτων Πρόνοιας και Κοινωνικής Συµπαράστασης  

∆) Αθλητικού Συµβουλίου 

Ε) Συµβούλιο Πολιτών για το Περιβάλλον 



[2] 
 

ΣΤ) Συµβούλιο ROM 

Ζ) Επιτροπή Πολιτισµού   

Η) Επιτροπή Υγείας  

Θ) Συγκρότηση Επιτροπής Αγοράς  - Εµπορίου 

Ι) Συγκρότηση Επιτροπής Ελλήνων Οµογενών 

ΙΑ) Συγκρότηση Επιτροπής Εθελοντών 

   

Όπου αναφέρονται εκπρόσωποι φορέων τα ονόµατα θα συµπληρωθούν στην απόφαση µετά από 
σχετική αλληλογραφία που θα διενεργηθεί µε τους αντίστοιχους φορείς µε ευθύνη του Προέδρου του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου.  

 
Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ’ όψιν του και τις διατάξεις 
του ∆.Κ.Κ. την εισήγηση του – πρόταση του ∆ηµάρχου 

                                                         
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

                                                                       Οµόφωνα 
 

Α). Ορίζει τα παρακάτω µέλη για την σύσταση των κάτωθι επιτροπών του ∆ηµοτικού Συµβουλίου: 

για την περίοδο µέχρι 31- 8 - 2019: 

Α) Επιτροπή Σχεδίου Πόλης (11 µέλη) 

από την πλειοψηφία (7 µέλη) 
 
1) ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ∆.Σ. – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2) ΚΟΥΣΕΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 
3) ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ                       ∆.Σ. -  ΜΕΛΟΣ   
4. ΚΟΠΤΗ ΕΛΕΝΗ                                ΠΡ. ∆ΗΜΟΤ.ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ – ΜΕΛΟΣ 
5. ΠΑΛΗΚΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          ΠΡ. ∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ. – ΜΕΛΟΣ 
6. ΚΑΡΑΜΠΕΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
7. ΤΣΑΒΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ                          ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
 
από την µειοψηφία (4 µέλη) 
 
8) ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ           ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ  (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
9) ΒΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ                         ∆ΗΜΟΤΗΣ  -   ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
10) ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑ∆ΑΣ                       ∆.Σ.           – ΜΕΛΟΣ  (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
11) ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ                 ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
 
Β) Επιτροπή ∆ικαστικών Υποθέσεων (9 µέλη) 

από την πλειοψηφία  
1) ΠΑΥΛΟΣ ΚΕΣΟΓΛΟΥ  ∆.Σ. ∆ΙΚΗΓΟΡΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ   
2)  ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ             ∆.Σ. ∆ΙΚΗΓΟΡΟΣ - ΜΕΛΟΣ 
3) ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ             ∆ΗΜΟΤΗΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΟΣ  - ΜΕΛΟΣ   
4) ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ             ∆ΗΜΟΤΗΣ ΝΟΜ ΣΥΜΒ. ∆ΗΜΟΥ - ΜΕΛΟΣ   
5)∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ∆ΗΜΟΥ              ∆ΗΜΟΤΗΣ ΝΟΜ. ΣΥΜΒ. ∆ΗΜΟΥ - ΜΕΛΟΣ   
 
από την µειοψηφία  
6 ΓΚΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ  (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
7) ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ              ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 

8) ΛΑ∆ΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ                         ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 

9.ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ        ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ 

 

Γ) Επιτροπή Θεµάτων Πρόνοιας και Κοινωνικής Συµπαράστασης (21 µέλη) 



[3] 
 

από την πλειοψηφία  
1) ΚΥΡΙΖΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ µε αναπληρωτή του τον εκάστοτε 
αντιδήµαρχο κοινωνικής πολιτικής.  
2)ΚΟΠΤΗ ΕΛΕΝΗ              ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝΟΤ. ΑΜΠ/ΠΩΝ  - ΜΕΛΟΣ 
3) ΠΑΛΛΗΚΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ         ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝΟΤ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ - ΜΕΛΟΣ 
4)ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ 
5) ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ – ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ     ∆ΗΜΟΤΗΣ– ΜΕΛΟΣ 
6) ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
7) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ               ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
8) ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ              ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
9) ΛΑΜΠΡΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                      ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
10)ΧΑΤΖΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ     ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
11)ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
12) ∆ΑΒΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
13) ∆Ο∆ΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
14) ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
15) ΖΩΓΡΑΦΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
16) ΒΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
 
από την µειοψηφία 
17) ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ               ∆ΗΜΟΤΗΣ -   ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
18) ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ                   ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
19) ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ                               ∆ΗΜΟΤΗΣ -   ΣΥΜΒ.∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ(ΕΝΟΤΗΤΑ – 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
20). ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ  -  ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
21) ΜΑΤΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ                              ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   (ΑΝΥΠΑΚΟΗ) 
 

∆) Αθλητικού Συµβουλίου (17 µέλη) 

από την πλειοψηφία  
1) ΚΟΥΣΕΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ              ∆.Σ. – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ (ο εκάστοτε αντιδήµαρχος αθλητισµού)   
2) ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
3) ΠΟΥΡΣΑΝΙ∆ΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ 
4)  ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
5) ΕΜΕΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
6) ΚΑΤΖΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
7) ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ. - ΜΕΛΟΣ   
8) ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                           ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ - ΜΕΛΟΣ   
9) ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                            Συµβ. ∆ΗΜ.ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ    – ΜΕΛΟΣ 
10) ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ                               ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 
11) ΡΟΥΣΟΜΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ                      ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
12) ΠΑΝΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ                                    ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
13) ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
  
από την µειοψηφία  
14) ΤΖΟΥΜΠΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                   ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
15)  ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
16)  ΒΑΜΒΑΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ              ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
17)  ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                         ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 

 

Ε) Συµβούλιο Πολιτών για το Περιβάλλον (13 µέλη) 

από την πλειοψηφία  
1) ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ∆.Σ. - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ   
2)ΚΟΥΣΕΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ            ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
3) ΚΟΠΤΗ ΕΛΕΝΗ               ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ - ΜΕΛΟΣ   
4) ΠΑΛΗΚΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ - ΜΕΛΟΣ   
5) ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ∆ΗΜΟΤΗΣ ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ.ΚΟΙΝΑΜΠ/ΠΩΝ - ΜΕΛΟΣ   
6) ΙΣΜΙΡΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                               ∆ΗΜΟΤΗΣ ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ. - ΜΕΛΟΣ   



[4] 
 

7)ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
8) ΤΣΑΒΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ                          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
9) ΚΑΡΑΜΠΕΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                           ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ 
 
 
 
από την µειοψηφία 
 
10)  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ                        ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
11) ΛΕΟΝΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ) (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
12)  ΚΑΚΟΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ                               ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ)  
13) ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                            ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ)   

 

ΣΤ) Συµβούλιο ROM (13 µέλη)  

από την πλειοψηφία  
1) ΚΥΡΙΖΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ    ∆ΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ µε αναπληρωτή του τον 
εκάστοτε αντιδήµαρχο κοινωνικής πολιτικής.  
2) ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
3) ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ              ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ  ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ. 
4)ΓΚΑΙ∆ΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ                          ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ  ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ. 
5)ΣΑΓΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
6. ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ ΛΟΥΚΑΤΑΡΗΣ                   ΑΡΧΙΜ. ΚΛΗΡΙΚΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΟΠ.ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
εκπρόσωποι φορέων  
7) ∆/ΤΗΣ 3ου ∆ιαπ. ∆.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
8)  ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ  Α/Τα ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ               ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ                      
9) ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 5ΟΥ ∆ΗΜΟΤ.ΣΧΟΛ.ΜΕΜΕΜΕΝΗΣ                                                                      
 
από την µειοψηφία 
  
10) ΛΑΙΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ                            ∆.Σ.  - ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ)  
11) ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ                    ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ)             
12)  ΠΑΡΘΕΝΑ  ΙΣΙ∆ΟΥ  - ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ      ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
13) ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                          ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
 
Ζ) Επιτροπή Πολιτισµού  (13 µέλη) 
 
από την πλειοψηφία 
1)ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ     ∆.Σ. - ΑΝΤ/ΡΧΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
2) ΑΡΜΠΑΤΖΑΝΗ – ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
3) ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ                ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
4) ΚΟΣΜΑΣ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ                                      ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ 
5) ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                      ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
6) ΠΑΣΧΟΥ∆Η ΛΟΥΚΙΑ                ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
7) ΠΟΥΡΛΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ                 ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
8) ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                                    ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ 
9) ΚΑΡΑΠΑΝΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
    Με αναπληρωτή τον ΚΑΡΑΠΑΝΤΣΙΟ ΘΕΟ∆ΩΡΟ 
 
από την µειοψηφία  
10) ΣΑΣΚΑΛΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ                                       ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
11) ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                             ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
12)  ΣΙΑΡΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                       ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ  (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
13) ΓΚΑΙΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ                                           ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ  (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
 
Η) Επιτροπή Υγείας  (9 µέλη) 
 
από την πλειοψηφία 
1) ΒΑΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ∆.Σ. (ΙΑΤΡΟΣ) - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ   



[5] 
 

2) ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ∆ΗΜΟΤΗΣ  ΓΙΑΤΡΟΣ - ΜΕΛΟΣ   
3) ΚΑΡΕΛΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ   ∆ΗΜΟΤΗΣ ΓΙΑΤΡΟΣ - ΜΕΛΟΣ 
4) ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ∆ΗΜΟΤΗΣ Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΟΣ - ΜΕΛΟΣ   
5) ΝΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ               ∆ΗΜΟΤΗΣ ΥΠΑΛ. ΥΓΕΙΑΣ - ΜΕΛΟΣ 
 
από την µειοψηφία  
 
  6) ΧΑΤΖΗΒΑΝΚΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ       ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ)  

7) ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ                                       ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
8) ΛΑ∆ΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ                                      ∆.Σ. –ΜΕΛΟΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
9. ΤΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ                             ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ  (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
 

Θ) Επιτροπή Αγοράς  - Εµπορίου (27 µέλη)  

 

Από την πλειοψηφία  

1. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ∆.Σ. 
2. ΣΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ              ∆.Σ.-  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
3. ΕΜΕΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ               ∆.Σ. 
4. ΚΟΠΤΗ ΕΛΕΝΗ                                 ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ 
5. ΠΑΛΗΚΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ           ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
6. ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                  ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ  ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ 
7. ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ                   ∆ΗΜΟΤΗΣ 
8. ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ ΣΥΜΒ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
9. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ              ∆ΗΜΟΤΗΣ 
10. ΓΚΑΙ∆ΑΡΖΗΣ ΗΛΙΑΣ                       ∆ΗΜΟΤΗΣ           
11. ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ               ∆ΗΜΟΤΗΣ 
12. ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ           ∆ΗΜΟΤΗΣ 
13. ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                 ∆ΗΜΟΤΗΣ 
14. ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                ∆ΗΜΟΤΗΣ 
15. ΣΟΥΡΟΥΠΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          ∆ΗΜΟΤΗΣ 
16. ΠΕΤΑΧΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ                    ∆ΗΜΟΤΗΣ 
17. ΓΚΕΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                    ∆ΗΜΟΤΗΣ 
18. ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ           ∆ΗΜΟΤΗΣ 
19. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Ε∆ΟΥΑΡ∆ΟΣ      ∆ΗΜΟΤΗΣ 
20. ΤΖΙΤΖΙΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ               ∆ΗΜΟΤΗΣ 
21. ΣΑΓΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                ∆ΗΜΟΤΗΣ 
22. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ            ∆ΗΜΟΤΗΣ 
23. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ          ∆.Σ. 
    
Από την µειοψηφία 
 
24. ΕΛΠΙΝΙΚΗ ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
25. ∆ΡΟΣΟΥΛΑ ΣΙΒΡΗ                              ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ)  
26. ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΜΠΟΡΗΣ                    ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ)  
27. ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                  ∆ΗΜΟΤΗΣ  (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
28. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                  ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ)  
29. ΑΚΕΨΙΜΑΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                 ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
30. Α∆ΕΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
 31. ΒΙΟΛΑΡΗ ΜΥΡΟΥΛΑ                            ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
 
 

Ι) Επιτροπή Ελλήνων Οµογενών  (17 µέλη) 

  

Από την πλειοψηφία  

1. ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΖΟΓΛΟΥ                  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ   
2. ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ            ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 



[6] 
 

3. ΚΑΡΕΛΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                      ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
4. ΡΩΜΑΙΟΣ ΚΟΝΟΣΗΣ                         ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
5. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΕΡΩΣΙ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
6. ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ                        ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
7. ΤΣΑΒΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ                           ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
8. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΤΣΑΣ                          ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
9. ΑΛΜΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ            ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
10. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ  
11. Ε∆ΟΥΑΡ∆ΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ       ∆ΗΜΟΤΗΣ  - ΜΕΛΟΣ 
   
Από την µειοψηφία 
 
12.ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                      ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
13.ΜΠΙΤΖΑΜΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ                         ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
14. ΒΕΡΓΕΜΕΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ                    ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ) 
15. ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                     ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
 

 

ΙΑ) Επιτροπή Εθελοντών (15 µέλη) 

 

Από την πλειοψηφία  

1. ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ                     ∆.Σ. – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2. ΚΟΠΤΗ ΕΛΕΝΗ                                       ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠ/ΠΩΝ – ΜΕΛΟΣ 
3. ΠΑΛΗΚΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                  ΠΡ. ∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΜΕΝΕΜ. – ΜΕΛΟΣ 
4. ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ                               ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 
5. ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ                            ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 
6. ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                      ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
7. ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ - ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΤΗ  
ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ                                               ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
8. ΠΑΣΧΟΥ∆Η – ΚΑΛΟΝΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ         ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
9. ∆Ο∆ΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ                            ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
10. ΚΥΡΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                              ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
11. ΤΣΙΟΡΒΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ                          ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
 
Από την µειοψηφία 
 
12.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΚΑΛΗ                        ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
13.ΖΑΡΤΑΜΙ∆ΟΥ ΤΟΥΛΑ                           ∆ΗΜΟΤΗΣ (ΠΟΛ. ΣΕ ∆ΡΑΣΗ)  
14.ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                         ∆ΗΜΟΤΗΣ  (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 
15.ΡΕΒΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                       ∆ΗΜΟΤΗΣ  (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
 
Β). Αναθέτει στον ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της παρούσης. 

                            
            Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 256/2014 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν  πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 
  Ο πρόεδρος                                              Τα Μέλη 
 
Βαλάνος Νικόλαος                         Αµπελόκηποι  24 - 9 - 2014 
 
                                                         Ακριβές Απόσπασµα 
 
Ο Ειδικός Γραµµατέας                               Ο Πρόεδρος     
  
  
Ε. Κουκουλιώτης                                   Βαλάνος Νικόλαος                              



[7] 
 

 
                                                                                                                                                                 


